Załącznik nr 9 do SWZ
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.30.2022, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zorganizowanie Strefy Płatnego Parkowania oraz Miejskich Parkingów Buforowych na terenie miasta Świebodzina, i administrowanie, przedstawiam:
WYKAZ OSÓB

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 
	Lp.
	Nazwisko

i imię
	Zakres wykonywanych czynności

 i dane kontaktowe
	Informacja              
o podstawie 

do dysponowania

(np. umowa o pracę)

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	Kierownik strefy
tel.: …………………..…………….…..….…….…
e-mail: ………………..…………………………..
	

	2.
	
	Kontroler parkingowy
	

	3.
	
	Kontroler parkingowy
	

	4.
	
	Kontroler parkingowy
	

	5.
	
	Personel biura, tj. pracownik biurowy
	


Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ww. oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

